
Id: OQJUN-SXNES-FTZHK-ODOZA-XPWGE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/42/2011
RADY GMINY SADOWNE

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Sadowne 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 
poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Sadowne uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Sadowne wprowadza się następujące zmiany: 1. W rozdziale XI – Struktura 
Organizacyjna Gminy w § 122 wprowadza się następujące zmiany: 1) dodaje się pkt. 11 w brzmieniu: Gminny 
Ośrodek Kultury w Sadownem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadowne 

Waldemar Cyran


